
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА 
 

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.10.2021 

 

                                                                                                                 № 257  

с. Каргасок 

 
 

Об утверждении норматива средней стоимости 

одного квадратного метра общей площадью 

 

           В целях реализации Закона Томской области от 11.09.2007 № 188-ОЗ «О наделении 

органов местного самоуправления государственными полномочиями по обеспечению 

жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 

числа» 

 

          Администрация Каргасокского района постановляет: 

 

1. Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра 

общей площади жилых помещений, приобретаемых для детей-сирот и детей, оставшихся без 

попечения родителей, лиц из числа в размере 43 000 (Сорок три тысячи) рублей. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 

 

 

 Глава Каргасокского района                                                                                   А.П. Ащеулов                                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
О.В. Коньшина 

(838253) 2-16-07 


